
2025 年 12 月 23 日 

日鉄鋼板株式会社 

 

システムメンテナンスによるホームページのサービス停止のお知らせ 

 

   システムメンテナンスのため、下記日程にてホームページのサービス停止を予定し

ております。ご利用のみなさまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 ■サービス停止期間：2026 年 1 月 15 日（木）10:00～14:00 

 

  ※ メンテナンス作業の進捗により、時間は前後する場合がございます。 

ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


